

U9K ApS
Sølyst Allé 6, 2990 Nivå

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 26 75 42 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Lars Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	U9K ApS Sølyst Allé 6 2990 Nivå
	CVR-nr.: 26 75 42 67
	Stiftet: 19. august 2002
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Direktion	Lars Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	U9K Invest ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i dattervirksomheder samt konsulentvirksomhed i ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 876 t.kr. mod 873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 1.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	875.912	873.099
Andre driftsindtægter	0	22.817
Andre eksterne omkostninger	-525.213	-563.673
Bruttoresultat	350.699	332.243
1 Personaleomkostninger	-328.813	-391.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.850	-100.850
Driftsresultat	-78.964	-159.607
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	419.110	1.619.981
Andre finansielle indtægter	73.546	84.459
Øvrige finansielle omkostninger	-17.843	-20.720
Resultat før skat	395.849	1.524.113
2 Skat af årets resultat	4.000	19.000
Ordinært resultat efter skat	399.849	1.543.113
Årets resultat	399.849	1.543.113
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	419.110	1.619.981
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-129.861	-184.868
Disponeret i alt	399.849	1.543.113

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.296	294.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.296</u>	<u>294.146</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.749.001	11.635.265
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.773.184	1.999.283
	Deposita	<u>24.125</u>	<u>24.125</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.546.310</u>	<u>13.658.673</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.739.606</u>	<u>13.952.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.080	45.123
	Andre tilgodehavender	602	500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.431</u>	<u>2.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>122.113</u>	<u>47.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.918</u>	<u>67.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.031</u>	<u>114.805</u>
	Aktiver i alt	<u>13.910.637</u>	<u>14.067.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.624.001	11.510.265
Overført resultat	1.423.228	1.553.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>13.282.829</u>	<u>13.296.354</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.986	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.986	0
Gæld til pengeinstitutter	212.660	279.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.978	203.258
Anden gæld	161.184	267.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.822</u>	<u>765.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>625.808</u>	<u>765.270</u>
Passiver i alt	<u>13.910.637</u>	<u>14.067.624</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.510.266	1.553.089	108.000	13.296.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	113.735	-129.861	110.600	94.474
	125.000	11.624.001	1.423.228	110.600	13.282.829

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	324.664	387.371
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.149</u>	<u>3.629</u>
	<u>328.813</u>	<u>391.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.000</u>	<u>-19.000</u>
	<u>-4.000</u>	<u>-19.000</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	504.250	815.864
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-311.614</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>504.250</u>	<u>504.250</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-210.104	-293.685
Årets afskrivninger	-100.850	-100.850
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>184.431</u>
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-310.954</u>	<u>-210.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>193.296</u>	<u>294.146</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2019	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2019	11.510.265	9.890.284
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	113.736	1.619.981
Opskrivninger 31. december 2019	11.624.001	11.510.265
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	11.749.001	11.635.265
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
U9K Invest ApS	Nivå	100 %

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Driftsmidler med en bogført værdi på 193 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.